



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS SKIVE APS
ÅGADE 1A, 1. SAL, 7800 SKIVE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness Skive ApS Ågade 1A, 1. sal 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 96 84 34
	Stiftet: 21. oktober 2011
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnessvirksomhed i Skive og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv med 38 tkr. pr. 31.12.2015. Der er væsentlig usikkerhed omkring mulighed for udnyttelse af skatteaktivet, da dette beror på størrelsen af den fremtidige indtjening dels i selskabet og dels i de sambeskattede selskaber i koncernen. Ledelsen forventer at udnytte underskuddet inden for de kommende 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -171 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 699 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2016 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		654.104	680.066
Personaleomkostninger.....	1	-544.377	-638.015
Af- og nedskrivninger.....		-231.385	-196.272
DRIFTSRESULTAT		-121.658	-154.221
Andre finansielle indtægter.....		887	17.000
Andre finansielle omkostninger.....		-92.467	-100.020
RESULTAT FØR SKAT		-213.238	-237.241
Skat af årets resultat.....	2	42.167	62.636
ÅRETS RESULTAT		-171.071	-174.605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-171.071	-174.605
I ALT		-171.071	-174.605

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		453.705	611.744
Indretning af lejede lokaler.....		181.754	224.393
Materielle anlægsaktiver.....	3	635.459	836.137
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		72.720	90.900
Finansielle anlægsaktiver.....		72.720	90.900
ANLÆGSAKTIVER.....		708.179	927.037
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		21.007	24.821
Varebeholdninger.....		21.007	24.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.737	22.739
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	357.000
Udsudte skatteaktiver.....		38.000	833
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	57.311
Periodeafgrænsningsposter.....		0	30.850
Tilgodehavender.....		68.737	468.733
Likvide beholdninger.....		212	1.946
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		89.956	495.500
AKTIVER.....		798.135	1.422.537

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-779.240	-608.169
EGENKAPITAL.....	4	-699.240	-528.169
Gæld til pengeinstitutter.....		1.486.346	1.524.181
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		-56.174	364.099
Anden gæld.....		67.203	62.426
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.497.375	1.950.706
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.497.375	1.950.706
PASSIVER.....		798.135	1.422.537
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	522.917	610.584	
Pensioner.....	11.490	7.380	
Omkostninger til social sikring.....	6.645	7.666	
Andre personaleomkostninger.....	3.325	12.385	
	544.377	638.015	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-57.311	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.000	0	
Regulering af udskudt skat.....	-37.167	-5.325	
	-42.167	-62.636	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.263.795	375.723	
Tilgang.....	0	12.528	
Kostpris 31. december 2015.....	1.263.795	388.251	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	652.051	151.331	
Årets afskrivninger	158.039	55.166	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	810.090	206.497	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	453.705	181.754	
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		181.800	
Kostpris 31. december 2015.....		181.800	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....		109.080	
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....		109.080	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		72.720	

NOTER

				Note
Egenkapital				4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-608.169	-528.169	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-171.071	-171.071	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-779.240	-699.240	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				5
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 321 tkr. Lejemålet er uopsigelig til den 1. juli 2017.				
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 174 tkr. i 2015.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Fitness Universe ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Universe ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 505 tkr. pr. 31.12.2015, mod 659 tkr. sidste år.				
Usikkerhed ved going concern				7
Selskabets egenkapital er negativ med 699 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2016 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.				
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				8
Der er i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv med 38 tkr. pr. 31.12.2015. Der er væsentlig usikkerhed omkring mulighed for udnyttelse af skatteaktivet, da dette beror på størrelsen af den fremtidige indtjening dels i selskabet og dels i de sambeskattede selskaber i koncernen. Ledelsen forventer at udnytte underskuddet inden for de kommende 3-5 år.				